':;* ,- — . ' Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Новоуральского городского округа-детский сад комбинированного вида

«Страна чудес»

МАДОУ детский сад «Страна чудес»

';.,,.,.

П Р И К А З

№ 53
Об организации работы
учителей-логопедов
в 2020-2021 учебном году

В целях выявления детей с тяжелыми нарушениями речи и определения их

дальнейшего индивидуального образовательного маршрута

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу учителей-логопедов МАДОУ детский сад «Страна чудес»
следующим образом:

№
детского

сада
12

13

14

15

33, 34 (по
запросу)

43

52

ФИО учителей - логопедов

Петрушина Н.В., д/с № 37
Горновая Л. В. , д/с №12
Соколова О.Ю. , д/с №13
Зелютина Н.В. , д/с №13
Соколова О.Ю. , д/с №13
Румянцева М.Е. , д/с № 37
Кузина Н.Ю., д/с №37
Масалкина С. С. , д/с №15
Беглова М.В. , д/с №37

Соколова О.Ю. , д/с №13
Тумакова Н.А. , д/с №37
Шляхович Е.В. , д/с № 37

Содержание работы

-диагностическое обследование с
целью выявления детей с
проблемами развития речи (мл.гр.,
средняя, старшая);
-направление детей к узким
специалистам;
-консультация родителей, чьи дети
планируются на МПМПК;
-составление логопедического
заключения на детей, направляемых
на заседание МПМПК.

2. Выход учителей-логопедов в детские сады осуществляется: 16.10.2020, 13.11.2020,

11.12.2020,22.01.2021, 12.02.2021, 12.03.2021. 16.04.2021.

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста В.А. Найдёнову.

Директор

В.А. Найдёнова
60890

О.Г. Заводчикова